Mt 17, 19/20 ; Lc 17, 6 <i>(Qui habuerit fidem quantum granum senapis...)</i>	p. 171
Mt 26, 36-39 ; Mc 14, 32-36 <i>(Et venit Iesus in praedium cui nomen Gethsemani...)</i>	p. 175
Cf. Mt 27, 54 ; Mc 15, 2 ; Mc 15, 39 ; Lc 23, 3 ; 23, 47.	p. 179
Mc 6, 1-6 ; cf. Mt 13, 54-58 (<i>Dixit Pilatus : vere iste erat homo...</i>)	p. 181
Lc 1, 31-32 <i>(Ecce concipies in utero et paries filium et vocabis eius nomen Iesum)</i>	p. 188
Lc 2, 48 (<i>Fili, quid fecisti nobis ? Sic ego et pater tuus dolentes quaerebamus te</i>)	p. 190
Lc 23, 34 (<i>Pater, dimitte eis quia nesciunt quid faciant</i>)	p. 192
Jn 1, 18 ; I Jn 4, 12 (<i>Nemo Deum vidit unquam</i>)	p. 195
Jn 2, 3-4 (<i>Fili, panem non habent, vinum non habent...</i>)	p. 199
Jn 5, 30 ; 6, 38 <i>(Nolo facere voluntatem meam, sed voluntatem Patris mei)</i>	p. 202
Jn 13, 5-15 (<i>Et lavit Iesus pedes discipulorum suorum et dixit...</i>)	p. 205
Jn 14, 9 (<i>Qui videt me videt et Patrem et filium et spiritum sanctum</i>)	p. 207
Jn 14, 28 (<i>Pater meus maior me est</i>)	p. 210
Jn 19, 26 (<i>Mulier, mulier, ecce filius tuus</i>)	p. 213
Ac 7, 55 (<i>Video coelos apertos et Iesum stantem a dextris virtute Dei</i>)	p. 215
ITm 1, 17 (<i>Regi autem saeculorum immortali, invisibili soli Deo honor et gloria...</i>)	p. 217
<i>Et homo factus est et crucifixus etiam pro nobis</i>	p. 219
<i>Et pater a nullo est factus nec creatus nec genitus...</i>	p. 221
<i>Quia pro nobis ductus (?) et maledictus</i>	p. 223
<i>Primo dierum omnium quo mundus exstat conditus...</i>	p. 224
<i>Per sanctam circumcisionem tuam libera nos, Domine</i>	p. 225
<i>Mulier, mulier, vado Jericho...</i>	p. 226
<i>Dixerunt latrones qui fuerunt crucifixi cum Jesu</i>	p. 227
<i>Rogabat mater sua : Quid facis ? ...</i>	p. 229
<i>Quod vile est carum et quod vile carum putat</i>	p. 230

– III –

CONCLUSION GÉNÉRALE

Points communs et différences	p. 231
Sources et composition	p. 232
Les auteurs et le milieu	p. 235
Le contexte polémique	p. 238
Spécificité des documents	p. 240
Fonction et destinataires	p. 241
Ateliers de polémique ?	p. 243

ANNEXES

Édition synoptique des deux florilèges	p. 247
Reproduction des folios du manuscrit	p. 261
Index des mots latins translittérés en caractères hébreux	p. 273
Bibliographie	p. 291